
ZARZĄDZENIE NR 5/2020
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 8 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2020

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2020 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XVI-
189/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 8871542D-B605-4F1D-9751-F0E33E370C96. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
600 Transport i łączność 0,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4390

4520 0,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
5/2020 z dnia 08.01.2020r.

48 000,00 48 000,00

48 000,00 48 000,00

10 000,00 26 900,00 36 900,00

38 000,00 -26 900,00 11 100,00

1 278 044,00 1 278 044,00

1 278 044,00 1 278 044,00

1 257 044,00 -17 900,00 1 239 144,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

2 000,00 36 900,00 38 900,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

19 000,00 -19 000,00

1 326 044,00 1 326 044,00

Id: 8871542D-B605-4F1D-9751-F0E33E370C96. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 08/2020 z dnia 08 stycznia 2020 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2020 rok

Dział 600
Przeniesiono  środki  w  planie  wydatków  na  podstawie  pisma  Wydziału  Pozyskiwania
Środków Zewnętrznych Nr  WPŚ.040.2.2020 z dnia 07 stycznia 2020 roku z przeznaczeniem
na usługi świadczenia serwisu sprzętu komputerowego i sieci Internet – 26 900 zł

Dział 750
Przeniesiono środki w planie wydatków na podstawie pism:

• Wydziału Administracji Nr WA.3026.1.2020 z dnia 07 stycznia 2020 roku w związku
ze zmianą przepisów prawa dotyczących zagospodarowania odpadów – 19 000 zł

• Wydziału Finansów i Budżetu Nr WB.57/01/2020/Wew z dnia 07 stycznia 2020 roku z
przeznaczeniem na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii –
36 900 zł

Id: 8871542D-B605-4F1D-9751-F0E33E370C96. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-566875141

Imię: Elżbieta
Nazwisko: Radwan
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  13 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: 8871542D-B605-4F1D-9751-F0E33E370C96. Podpisany Strona 2


	Page1



